件名：納期延期のご相談（Wi-Fiルーター納品について）

株式会社〇
〇部 〇課
〇〇 〇〇 様

いつも大変お世話になっております。
株式会社 〇〇電機　営業一課　〇 〇です。
このたび、6月2日付にてご注文いただきました「Wi-Fiルーター」につきまして、誠に申し訳ございませんが、納品予定日を約2週間延期させていただきたく、ご相談申し上げます。

当該商品は、発売以降ご好評をいただいており、想定を上回るご注文が相次いだため、現在一時的に在庫切れの状態となっております。
ただいま追加在庫を全力で手配中であり、入荷次第、最優先で出荷いたします。

お急ぎのところ、ご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察のうえ、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。
納品予定日が確定次第、改めてご連絡いたします。

ご不明点やご要望などございましたら、お気軽にお知らせください。
引き続きどうぞよろしくお願いいたします。

――――――――――
署名
――――――――――